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BESKRIVNING

Utredningen anser att kvaliteten på och omfattningen av tillsynen varierar mellan tillsynsmyndigheterna.
Det riskerar att leda till att brister i regelefterlevnaden inte upptäcks eller åtgärdas och att osäkerhet skapas
för verksamhetsutövare som kan påverka deras konkurrenskraft. Den nuvarande organisationen ger
emellertid en bra grund för att deförutsättningar regeringen angivit i propositionen till miljöbalken ska
kunna komma på plats och att tillsynsmyndigheterna stärks i tillräcklig grad genom:en tydligare och mer
samlad statlig styrning,åtgärder för att öka samverkan,ett tydligare ansvar för samordning av
tillsynsverksamheten,ökad styrning av hur tillsynen genomförs,insatser för att stärka och utveckla
kompetensen,en utvecklad uppföljning och utvärdering, ochen utvecklad dialog med
näringslivet.Nuvarande organisationsstruktur bör därför inte ändras.Särskild utredare: Kerstin
CederlöfKöp utredningen och ta del av analyser och förslag!
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Miljötillsyn och sanktioner - insynsverige.se

Miljötillsynsutredningen har överlämnat sitt betänkande Miljötillsyn och sanktioner - en tillsyn präglad av
ansvar, respekt och enkelhet till regeringen..

Remittering av betänkandet SOU 2017:63 Miljötillsyn och sanktioner - en ...

Remiss om betänkandet Miljötillsyn och sanktioner ... präglad av ansvar, respekt, och enkelhet (SOU
2017:63) ... och sanktioner - en tillsyn präglad av ansvar, ...

Miljötillsyn och sanktioner - en tillsyn präglad av ansvar, respekt och ...

Här kan du ta del av svaren från dem som har ombetts att svara på remissen av betänkandet SOU 2017:63
Miljötillsyn och sanktioner - en tillsyn präglad av ...
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MILJÖTILLSYN OCH SANKTIONER. SOU 2017:63 EN TILLSYN PRÄGLAD AV ANSVAR,
RESPEKT OCH ENKELHET : BETÄNKANDE FRÅN MILJÖTILLSYNSUTREDNINGEN
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